LWWKOJIA BYAYLWEIO MATUKNACCHUKA, PACTTMCAHVE HA HOABPb

11 HOABPHA
pynna Nel
13:15-14:00
14:10-14:55
15:05-15:50
pynna Ne2
13:15-14:00
14:10-14:55
15:05-15:50
Fpynna Ne3
14:10-14:55
15:05-15:50
16:00-16:45
pynna Ne4
14:10-14:55
15:05-15:50
16:00-16:45
18 HOABPHA
pynna Nel
13:15-14:00
14:10-14:55
15:05-15:50
Fpynna Ne2
13:15-14:00
14:10-14:55
15:05-15:50
Fpynna Ne3
14:10-14:55
15:05-15:50
16:00-16:45
pynna Ne4
14:10-14:55
15:05-15:50
16:00-16:45
25 HOABPA
pynna Nel
13:15-14:00
14:10-14:55
15:05-15:50
Fpynna Ne2
13:15-14:00
14:10-14:55
15:05-15:50
Fpynna Ne3
14:10-14:55
15:05-15:50
16:00-16:45
pynna Ne4
14:10-14:55
15:05-15:50
16:00-16:45

MaTemaTtnka
Pycckunii sa3bik
AHTNNUACKNIA A3blK

AHTNNUACKNIA A3blK
MaTtemaTtnka
Pycckunin a3bik

AHTNNUACKNIA A3blK
MaTemaTtnka
OKpyxatowunin mup

AHTNNACKNIA A3blK
OKpyxatowuin mup
MaTemaTtnka

MatemaTunka
3aHATUE C NCUXONOTOM
OKpyXxatowunin mup

3aHATUE C NCUXONOTOM
MaTtemaTuka
OKpyXxatowuin mup

Pycckuni sa3blk
MaTtemaTuka
OKpyXxatowuin mup

OKpyXatowuin mup
Pycckunin a3bik
MaTtemaTuka

MaTemaTnka
OKpyxatowuin mup
AHTNNUACKNIA A3blK

AHTNNUACKNIA A3blK
MaTemaTmnka
OKpyxatowuin mup

AHTNNUACKNIA A3blK
MaTtemaTunka
3aHATNE C NCUXOOTOM

AHTNNUACKNIA A3blK
3aHATNE C MCUXONOTOM
MaTtemaTunka

Kab
Kab
Kab

Kab.
Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

Kab

Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

Kab
Kab
Kab

Kab.
Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

Kab.
Kab.
Kab.

.201
. 308
. 406

305
105
308

305
105
401

406
401
105

.201
205
407

205
105
401

301
105
407

407
301
105

.201
. 401
. 406

305
105
407

305
105
205

406
205
105

BopucknHa Hagexpga EropoBHa
Bopo6béBa HaTanba MeTpoBHa
[arapnHa AnekcaHapa bopucoBHa

BoliTko Cepreit AnekcaHapoBuY
MapTiowoBa TatbaHa [MeTpoBHa
Bopo6béBa HaTanba MeTpoBHa

BoliTko Cepreit AnekcaHapoBuY
MapTiowoBa TatbaHa lMeTpoBHa
F'yakosa HaTanbs AnekcaHpoBHa

[arapnHa AnekcaHapa bopucosHa
F'yakosa HaTanbs AnekcaHpoBHa
MapTiowoBa TatbaHa [MeTpoBHa

BopucknHa Hagexpa EropoBHa
)XKypaBnésa Bepa NlepmaHoBHa
l'yakoB Hukonah Bacunbesuuy

XKypaBnésa Bepa lepmaHoOBHa
MapTiowoBa TatbAaHa lMeTpoBHa
F'yaokosa Hatanba AnekcaHpoBHa

MuyénnHa EneHa ApkajbeBHa
MapTiowosa TatbaHa [MeTpoBHa
N'yakoB Hukonah Bacunbesuuy

l'yakos Hukonah Bacunbesuu
MuyénnHa EneHa ApkajbeBHa
MapTiowoBa TatbaHa [MeTpoBHa

BopucknHa Hagexpa EropoBHa
F'yakosa HaTanbs AnekcaHApoBHa
[arapnHa AnekcaHapa bopucoBsHa

BoliTko Cepreit AnekcaHapoBuY
MapTiowoBa TatbaHa [MeTpoBHa
NyakoB Hukonan Bacunbesuuy

BoliTko Cepreit AnekcaHapoBuY
MapTiowoBa TatbaHa lMeTpoBHa
)XKypaBnésa Bepa lepmaHoOBHa

[arapnHa AnekcaHpgpa bopucoBHa
)XXypaBnésa Bepa NepmaHOBHa
MapTiowoBa TatbaHa lMeTpoBHa



