ШКОЛА БУЛУШЕГО ПЯТИКЛАССНИКА. РАСПИСАНИЕ НА НОЯБРЬ

11 НОЯБРЯ			
Группа №1			
13:15-14:00	Математика	Каб.201	Борискина Надежда Егоровна
14:10-14:55	Русский язык	Каб. 308	Воробьёва Наталья Петровна
15:05-15:50	Английский язык	Каб. 406	Гагарина Александра Борисовна
Группа №2			
13:15-14:00	Английский язык	Каб. 305	Войтко Сергей Александрович
14:10-14:55	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
15:05-15:50	Русский язык	Каб. 308	Воробьёва Наталья Петровна
Группа №3			
14:10-14:55	Английский язык	Каб. 305	Войтко Сергей Александрович
15:05-15:50	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
16:00-16:45	Окружающий мир	Каб. 401	Гудкова Наталья Александровна
Группа №4			
14:10-14:55	Английский язык	Каб. 406	Гагарина Александра Борисовна
15:05-15:50	Окружающий мир	Каб. 401	Гудкова Наталья Александровна
16:00-16:45	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
18 НОЯБРЯ			
Группа №1			
13:15-14:00	Математика	Каб.201	Борискина Надежда Егоровна
14:10-14:55	Занятие с психологом	Каб. 205	Журавлёва Вера Германовна
15:05-15:50	Окружающий мир	Каб. 407	Гудков Николай Васильевич
Группа №2			
13:15-14:00	Занятие с психологом	Каб. 205	Журавлёва Вера Германовна
14:10-14:55	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
15:05-15:50	Окружающий мир	Каб. 401	Гудкова Наталья Александровна
Группа №3		•	•
14:10-14:55	Русский язык	Каб. 301	Пчёлина Елена Аркадьевна
15:05-15:50	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
16:00-16:45	Окружающий мир	Каб. 407	Гудков Николай Васильевич
Группа №4			
14:10-14:55	Окружающий мир	Каб. 407	Гудков Николай Васильевич
15:05-15:50	Русский язык	Каб. 301	Пчёлина Елена Аркадьевна
16:00-16:45	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
25 НОЯБРЯ			
Группа №1			
13:15-14:00	Математика	Каб.201	Борискина Надежда Егоровна
14:10-14:55	Окружающий мир	Каб. 401	Гудкова Наталья Александровна
15:05-15:50	Английский язык	Каб. 406	Гагарина Александра Борисовна
Группа №2			
13:15-14:00	Английский язык	Каб. 305	Войтко Сергей Александрович
14:10-14:55	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
15:05-15:50	Окружающий мир	Каб. 407	Гудков Николай Васильевич
Группа №3			
14:10-14:55	Английский язык	Каб. 305	Войтко Сергей Александрович
15:05-15:50	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна
16:00-16:45	Занятие с психологом	Каб. 205	Журавлёва Вера Германовна
Группа №4			
14:10-14:55	Английский язык	Каб. 406	Гагарина Александра Борисовна
15:05-15:50	Занятие с психологом	Каб. 205	Журавлёва Вера Германовна
16:00-16:45	Математика	Каб. 105	Мартюшова Татьяна Петровна